

**Nørmark Food A/S**  
Englandsvej 7, 7100 Vejle

**CVR-nr. 17 95 76 35**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019

---

Flemming N. Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørmark Food A/S Englandsvej 7 7100 Vejle
	Telefon: 97184041
	CVR-nr.: 17 95 76 35
	Stiftet: 29. juni 1994
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans H. Okstrøm, Formand Flemming N. Jakobsen John Nielsen
<b>Direktion</b>	Flemming N. Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med forædling og handel med svinekød og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 368.031 kr. mod 5.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.639.749</b>	<b>11.917.760</b>
1 Personaleomkostninger	-8.409.693	-9.884.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.464.731	-1.839.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>765.325</b>	<b>193.511</b>
Andre finansielle indtægter	25.654	11.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.880	-196.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.099</b>	<b>8.780</b>
3 Skat af årets resultat	-106.068	-3.701
<b>Årets resultat</b>	<b>368.031</b>	<b>5.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	168.031	5.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.031</b>	<b>5.079</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	8.299.310	9.223.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.299.310</u>	<u>9.223.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.299.310</u></b>	<b><u>9.223.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	613.582	806.073
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.939.730</u>	<u>1.273.873</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.553.312</u>	<u>2.079.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.550.567	4.147.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.735.952	1.710.297
Andre tilgodehavender	198.760	198.760
Periodeafgrænsningsposter	<u>227.812</u>	<u>505.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.713.091</u>	<u>6.561.887</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.266.424</u></b>	<b><u>8.641.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.565.734</u></b>	<b><u>17.865.647</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.254.879	5.086.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.954.879</b>	<b>5.586.848</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	640.611	534.543
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>640.611</b>	<b>534.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.050.410	2.877.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.916.798	3.294.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.070.519	3.154.681
Anden gæld	932.517	2.417.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.970.244	11.744.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.970.244</b>	<b>11.744.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.565.734</b>	<b>17.865.647</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.295.961	8.797.867
Pensioner	890.680	916.235
Personaleomkostninger i øvrigt	223.052	170.866
	<b>8.409.693</b>	<b>9.884.968</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	22
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.338	0
Andre finansielle omkostninger	270.542	196.528
	<b>316.880</b>	<b>196.528</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	106.068	3.701
	<b>106.068</b>	<b>3.701</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	20.144.473	17.395.225
Tilgang i årets løb	688.646	2.963.248
Afgang i årets løb	-495.614	-214.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>20.337.505</b>	<b>20.144.473</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-10.920.680	-9.519.897
Årets af-/nedskrivninger	-1.603.130	-1.494.783
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	94.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	485.615	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-12.038.195</b>	<b>-10.920.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>8.299.310</b>	<b>9.223.793</b>



## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af kapitalandele a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	5.086.848	5.081.769
Årets overførte overskud eller underskud	168.031	5.079
	<b><u>5.254.879</u></b>	<b><u>5.086.848</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i alt 2.525 t.kr. i følgende aktiver/effekter:

I driftsmateriel til bogført værdi på 491 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, køretøjer, driftsmateriel, -inventar m.v. samt goodwill.

Varebeholdninger	2.553 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.551 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	8.299 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.107 t.kr. Leasingforpligtelserne har en samlet restleasingydelse på 3.622 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmark Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.